REPUBLIQUE DU CAMEROUN
Paix-Travail-Patrie

SOUS-DIRECTION DU RECRUTEMENT, DE L' ORIENTATION
PROFESSIONNELLE ET DU SUIVI

REPUBLIC OF CAMERQON
Peace-Work-Fatherland

SUB-DIRECTORATE OF RECRUITMENT, PROFESSIONAL
ORIENTATION AND FOLLOW-UP

No 76 /DGSN/SG/DRH/SDROPS/SR.-  Yaoundé, le 3 1 pqy7 2018

(_OMMUNIQUE DE PRESSE
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Le Délégué Général a la SOreté Nationale communique :

Sont déclarés définitivement admis au concours direct du 26 AOUT 2017 pour le

recrutement de 110 Eléves-Officiers de POLICE en-1&re année, les candidats dont
les noms suivent, classés par ordre de mérite%

1. ABANDA ONDOUA FRANCK VICTOR
ONANA AYENG PAULE ARMELLE

3. BEKEMEN BANDOKI LOIC CEDRIC

4. HASSANA FRANCIS

5. NGBWA NGBWA RAYMOND

6. EFA'A MOISE STEPHANE

7. AMUGU ABENA GUY-MICHEL

8. PAKO PASCAL ARTHUR .

9. CHUMBON DERIC MUMA (3

10. MBEMBE YOMOG EDDY CONSTANTIN Y% teoeison

11. HEGBILI HELENE

12. EVINA NDENDAME HERVE
13. MAKONDO MARCEL MIRABEAU SECOND MAGLOIRE
14, NGO PIGLA EONDE ESTHER MIREILLE

15. EFOUA OSSOMBE HENRI MICHEL

16. PAYONG BELIBI FRANCIS

17. NIBA AKENJI ALFRED

18. BEKONO PAULIN STEPHANE

19. NKOMHA BILIGIL JOHN CYRILLE

20. ANEGAPSA BESSEDE FABIEN

21. JANE KIBAHANAG SOBEH

22, tOSSI JONAS

(1118859304111 993516786496)
(11344928301 1199590026211)
(11062596311 2199222640140)
(1101881010121 99068508388)
(115570232702199009323754)
(1056231605081 98840270462
(SU01097T0211199109746743)
(108072721912156722034104)
(201600132204198696240637)
(108104740101 1991881 74582)
(11758344021210870942716.2)
(11152621 1606199385421600)
(111909601601199322205405)
(2017019124061 98796455232)
(115004890901 198768201025)
(116629152706195209024451)
(119016110605158751863384)
(110311512308199068966153)
(1109422517031 98768285184)
(113372001 11 119935106 7681)

(201600003009199514210863)

(1092332428051 990227¢
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MOSIMA NIANE CHRISTY
AVOKENG JAURES ESPOIR
KALDJOB BAYA GUY FRANCK
NOAH KWETCHOU PAULIN
ZEH MFOULA GUY MOLLET

OWONA EKA'A FRANCOIS-SERAPHIN
MEYONG AMOUGOU YANICK ROMARIC
MBIDA ATANGANA JOSEPH DESIRE

SANI ISAAC

ABOUBAKARI SIDDIKI MAMOUDOU

NKOMO TONY WALTER
CHUBARH BOTAN JOSEPH

ESSENGUE ENYEGUE JOSEPHINE
MBALLA MESSI MANFRED HUPPIM

ZE ZE MARTIN PAUL
TAYAMAQOUBA JEAN BAPTISTE
DIJOUONANG GINA NATHALIE
SOMTHEH PEGUY SAMSON
SAMYONG ANTOINE ANICET

AZEGUE BENJAMIN FRANCK BRUNELL &

TAL HEDWIG-CLARE CHANGHA

EBOCK AYMAR ACHILLE BORIS
UBANGOH THURSIE ABANJOH
PABA DIJINTAL EMMANUEL
NKOLO ANANI JEAN-MARIE

MOUSSI ASSIGA GEORGES LAURENT

ABOUBAKART ALIM
KOULAGNA MGBA BELPORO

BEDIMO NGOUH DANIEL MARTIAL

BUI SODEA SYLVANUS
FONO RADOT SYLVER
ESSOMBA PAUL CEDRIC
ADA CLAUDINE MIREILLE
ABEGA ALOYS GAEL
ADAKANO CLARISSE PAULE
COSMAS LANGMI DOH

2/4

(11480234261 1199278870815)
(11063 23404061959409568268)
(1105999905071 99188862078)
(1163317517031991 14404215)
(1095960423071 99196204651)
(106554220001 1994966 36200)
(CEO501911204199678236614)
(115576783108198951007384)
(116464480407 195151537157)
(108913272609158814861010)
(1163792228041 99468043060
(10943507 16041989372323.21)
(107967950512198540722531)
(113877881001 195396002704)
(112576220907196714466733)
(1174000920051931, &5’01;‘4 68}
(10861816151 1198768520137)
(1090026629081 99422862808)
(O21651510404155168752045)
(201701380412159896530075)
(117898031206199551 317847}
(115511120207199388533270)
(114132720708199714651383)
(CEZ312313007 195558658287)
(110620761 803199040054824)
(1195539905021987141 35147}
(11046787 1403199237 760875)
(ADO127912501 199722227216)
(113873022609199358173356)
(108381951 5121590223 7101.2)
(116947 143108199386861471)
(117636952507199440110342)
(108532191 502198755085075)
(1091832513081 99396211830)
(CEO502712107199040541010)

(CES435312309198722305283)

=



59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71,
72,
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.
90.
91.
92.
93.
94,

NYEMECK MATEG DIANE VALERY

SOUMBOU EKA'A PIERRE JOCELIN

KIDRA WELBA

MBITOM LEA

NDONDOK DISSAK DELON LARISSA AUDREY EMILIENNE
ACHA DAVID MEMEHIONG

TATCHUM KEMGNE AIME

NDAM MFOMBAM SOULEMAN

Z0O'0 MBIANA MICHEL

NGAH SENAN LEINYUY

ALT ABBA GANA

EYANG EBENDENG MELVINE AUDRIQUE

MBENDA STEPHANE MARTIAL

SALATOU BETARE

PANKA-AD SIROMA PATERNE ACHILLE

HALILOU WAZIRI MOUSSA
GODLOVE NJIE MEOTO JUNIOR
YAFINE GAELLE

MANYINGA WEHLA THERESE JUDITH
PAGOU MARCELLE LAURE

TABE TABIYONG LIONEL
NDOUM PATRICK SIMEON
NGUENANG MARIE CHRISTELLE _ -
BOUNYEDI BETKAMZI JAMILATOU =
BABA ABBO ELIE

MOHAMADOU HADIH

ROUSKOU FATOING

ADOUM SAMUEL

ONYONG GENEVIEVE MORELLE

BOUWE YONGA CARLOS STEPHANE

ETOUNDI ATEBA CLEMENTINE

AKUMATAIN MARC YUH

VIGOURE CHANTAL

ASSAKOU NOA ODILE SONIA AUDREY

SOPHIE NAMONDO EWUSI

BOSSONG HERVE FRANCOIS

(119210971 104199188758538)
(118426 71071019970964514(})
(2017032626021 9891481 3681)
(113914842008159168062404)
(113872580203199609521588)
(109873141903199140757470)
(1108200631602199088655613)
(117826361511 198809205730)
(201600002002159040043716)
(1169627202081990371 14507}
(117877410207199137502763)
(1190952617021 99668521836)
(108318840301 199056562331)
(108569051203199066568838)
(118191100101199168857576)
(114655770911198937334842)
(114541290602199788465038)

(281234 12808199822364812)
(108031810201199078157770)
(201702092708199478877160)
(108166833112199251608761)
(109552402605158937406713)
(11409507201 1 198868333605)
(116668360507199298241241)
(11266854060315893722317.2)
(116109821602199251630587}
(112671922607 1991407 74380)

(478292 [2511199014780331)
(CFI4135/1805199878853512)
(1080426514021 58851 568704)
(10828033050319895842576.2)
(1182080410041 99696448420)
(118371991110199414146827)
(117694410106199596074137}

(1168780601051599740721516)

(1098618116061 98940145400,
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T
SALT CAMEROUN CALVIN %

AJANG MAYAH MEJABE
TSOUGO DIATOU FARELE LORNA
MIMBILT AVOM PATRICK YANNICK
BEHEB TOM DONNY
ABANDA MENDJONGQ FRANCK
EYENGA MEKI JEAN CHRISTEL
TEZO TASSE BORIS
MOHAMADOU NASSOURQU
TAKO NTAH CORNELIUS ESUA
NDZENG NORBERT STEPHANE
AMADOU BONOU
EDIMO EUGENE FRANCE
TCHAKOUTE NGUENKAM NELLY MALVINA
NKHEUMEZEU PATRICE
ESSA'A TSALA ALFRED

(1098391201081 99096568233)

(114564292109199537755850)

(100017410106199678361180)

(1184329430061 99478545340)

(10946427 1408198937011533)

(115350291501 1991 88241557)

(108170950307198722078121)

(112858391008199237155332}

(1125928311041989965.21156)

(1090253115031 89009744086)

(111883882706199288658540)

(110385950801 198768417021)

(1108909827031 98568063856

(1183332402081 98509031503}

(108611270706198522820683)

(1183475806071 99568461218)

Les intéressés sont invités a se présenter & I'Ecole Nationale Supérieure de Police de
Yaoundg, le 12 septembre 2018 & 07 heures 30 minutes pour le début de la formation, munis
de la masse générale d'entretien pour trois mois et de leur paquetage dont les précisions

seront données par vole d'affichage et de communiqués particuliers.

Passé le délai d'un mois, les absents seront considérés comme démissionnaires./-

LE DELEGUE GENERAL A LA SURETE NATIONALE

-Martin MBARGA'NGUELE-




